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PROGRAMA DE AGREGADOS COMERCIALES,INVERSION Y TURISMO
Balance General
Al 31 de Enero de 2018
Valores Expresados en Quetzales

CAJA Y BANCOS 96.60
DM Bl# 217-001052-0 96.60

CUENTAS POR COBRAR ANTICIPDS {34,636.62) {34,636.62)
Total Activo 3353533353333 3553353553333>353535555235532335 (34,540.02)

PASIVO

DISPONIBILIDAD DE FONDOS

FONDOS RECIBIDOS (34,540.02)
INTERESES RECIBIDOS GTQ 96.60

(-) FONDOS POR APROBAR (34,636.62)

Total Pasivo y Disponibilidad de Fondos »>>333333333555535353533355¢ (34,540.02)
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PROGRAMA DE AGREGADOS COMERCIALES,INVERSION Y TURISMO
Balance General

Al 28 de febrero de 2018
Valores Expresados en Quetzales

CAJA Y BANCOS 302,347.87
DM Bl# 217-001052-0 302,347.87

CUENTAS POR COBRAR_ANTICIPOS 146,506.29
Holanda (Claudia de Ledn) 20,937.52

New York (Diego) 10,276.46

Miami (Dunia Miranda) 26,388.79

Esparia (Marcia) 19,852.44

Colombia (Maria Santisteban) 15,937.72

Washington (Miguel Solis) 13,678.18

Dominicana (Julio Orozco) 21,543.03

Los Angeles (Rodrigo Guevera) 17,892.15

Total Active 3>255>53555335355335333335335533555353325353 448,854.16
DISPONIBILIDAD DE FONDOS 448,854.16
FONDQOS RECIBIDOS §50,000.00

INTERESES RECIBIDOS GTQ 101.67

(-} FONDOS POR APROBAR (101,247.51)

Tatal Pasivo y Disponibilidad de Fondos 55>533333>333333555353333555: 448,854.16




PROGRAMA DE AGREGADOS COMERCIALES,INVERSION Y TURISMO

Balance General
al 31 de marzo 2018
Valores Expresados en Quetzales

CAJA Y BANCOS 301,109.26

DM Bl# 217-001052-0 301,100.26

CUENTAS POR COBRAR ANTICIPOS 85,048.28

Holanda (Claudia de Ledn) 6,504.21

New York (Diego) 5,826.01

Miami (Dunia Miranda) 20,084.77

Espafia (Marcia) 17,788.43

Colombia (Maria Santisteban) 11,163.46

Washington (Miguel Solis) 9,950.37

Dominicana (Jufio Orozco) 15,706.97

Los Angeles (Rodrigo Guevera) (1,975.94)

Total Activo >>>>>533353353333333333533 FRXXDIDIDIDD)D> 386,157.54
PASIVO

CUENTAS POR PAGAR -

Proveedores 360.44

DISPONIBILIDAD DE FONDOS 385,797.10

FONDOS RECIBIDOS 550,000.00

INTERESES RECIBIDOS GTQ 333.06

(-} FONDOS POR APROBAR (164,535.96)

Total Pasivo y Disponibilidad de Fondes >5>333333535535555353353355:

385,797.10
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PROGRAMA DE AGREGADOS COMERCIALES,INVERSION Y TURISMO
Balance General
al 30 de abril 2018
Valores Expresados en Quetlzales

CAJA Y BANCOS
DM BI# 217-001052-0

CUENTAS POR COBRAR ANTICIPOS

Holanda (Claudia de Ledn)
New York (Diego)

Miami (Dunia Miranda)

Espana (Marcia)

Colombia (Maria Santisteban)
Washington (Miguel Solis)
Dominicana (Julio Orozco)

Los Angeles (Rodrigo Guevera)

301,340.92

6,504.21
5,826.01
20,084.77
17,788.43
11,163.46
9,950.37
15,706.97

(1,975.94)

Total Activo DIXDDXXXDIOPIIDODIIIIIIIIISNIIISIIIISGINDD

PASIVO
CUENTAS POR PAGAR
Proveedores

DISPONIBILIDAD DE FONDOS
FONDOS RECIBIDOS
INTERESES RECIBIDOS GTQ
(-) FONDOS POR APROBAR

Total Pasive y Disponibilided de Fondos

16,980.44

550,000.00
564.72
(181,155.96)

301,340.92

B5,048.28

386,389.20

FXFIIFIIIIIIIIIIIIIIIIDIDINNDD]

16,980.44

369,408.76

386,389.20




PROGRAMA DE AGREGADOS COMERCIALES,INVERSION Y TURISMO
Balance General
Al 31 de Mayo de 2018
Valores Expresados en Quetzales

CAJA Y BANCOS 24,541.35

DM BI# 217-001052-0

Bancos 24,541.35

CUENTAS POR COBRAR ANTICIPOS 158,668.34

Holanda (Claudia de Leén) 28,872.31

New York (Diego) 25,311.80

Miami (Dunia Miranda) 48,385.93

Dominicana (Julio Orozeo) 36,320.24

Espafia (Marcia) 40,750.36

Colombia (Maria Santisteban) 27,276.50

Washington (Miguel Solis) 24,672.23

Los Angeles (Rodrigo Guevera) - 32,921.03

Total Active PEXFIIIIIIIIIIIIINIIIINIDIINIIIIIINIDNIDIDD 223,209.69
PASIVO

CUENTAS POR PAGAR 158.18

Impuesto Retenido ISR Proveedores 158.18

DISPONIBILIDAD DE FONDOS 223,051.51

FONDOQS RECIBIDOS 550,715.06

FONDOS RECIBIDOS 550,000.00

INTERESES RECIBIDOS 715.06

FONDOS EROGADOS {327,663.55)

FONDOS POR APROBAR {327,663.55)

FONDOS APROBADOS -

Total Pasivo y Disponibilidad de Fondos 33353335335333335533333333333355> 223,209.69

—
_————

Byron Morales
Jefe de Contabilidad y Finanzas Cooperacion
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PROGRAMA DE AGREGADOS COMERCIALES INVERSION Y TURISMO

CAJA Y BANCOS
DM Bl# 217-001052-0
Bancos

CUENTAS POR COBRAR ANTICIPOS
Holanda (Claudia de Ledn)

New York {Diego)

Miami (Dunia Miranda)
Dominicana (Julio Orozco)
Espaiia (Marcia)

Colombia (Maria Santisteban)
Washington (Miguel Solis)

Los Angeles (Rodrigo Guevera)

Balance General
Al 30 de junio 2018
Valores Expresados en Quetzales

Total Activo BXXXIIIONIDIINIINIIPPIINISNDIIINIIINSNIDIDY

PASIVO

CUENTAS POR PAGAR

CxP Fondo Patrimonial

DISPONIBILIDAD DE FONDOS
FONDOS RECIBIDOS

FONDOS RECIBIDOS
INTERESES RECIBIDOS
FONDOS EROGADOS
FONDOS POR APROBAR
FONDOQOS APROBADOS

Total Pasive y Disponibilidad de Fondos 33333535533223335333355333353333>

33,158.18

350,000.00
22.89

(486,461.96)

. 81,196.68
RB1,196 68
177,915.79
19,927.41
18,959.46
38,533.28
22,579.96
39,369.88
24,855.96
15,319.43
1,629.59
96,719.11
33.158.18
63,560.93
550,022.89
{486,461,96)
96,719.11



PROGRAMA DE AGREGADOS COMERCIALES,INVERSION Y TURISMO
Balance General

Al 30 de Julio de 2018
Valores Expresados en Quetzales

CAJA Y BANCOS
DM BlI# 217-001052-0

Bancos

CUENTAS POR COBRAR ANTICIPOS
Holanda (Claudia de Ledn)

New York (Diego)

Joselyn Gabriela Ronquilio
Miami (Dunia Miranda)
Bominicana (Julioc Orozco)
Espana {Marcia)

Colombia {Maria Santisteban)
Washington (Miguel Solis)

Los Angeles (Rodrige Guevera)

551,247.32

14,367.51

= 2,014.27
i 570.00
32,229.10

i 3,726.12
36,925.29
21,766.71

9,268.56

5,839.39

Total Activo 3333330355522 203305 b330 sbrsb0303D

PASIVO
CUENTAS POR PAGAR
CxP Empleado
CxP Fondo Patrimonial USD

DISPONIBILIDAD DE FONDOS

FONDOS RECIBIDOS

FONDOS RECIBIDOS

INTERESES RECIBIDOS

FONDOS EROGADOS

FONDOS POR APROBAR

FONDOS APROBADOS

Total Pasivo y Disponibilidad de Fondos

143,267.87

570.00
142,697.87

1,100,018.10

1,100,000.00
18.10

(589,061.26)

(589,061.26)

PEXFFDININNRIINIDIINIIINNIIDNIINDGD

551,247.32

102,407.39

654,224.71

654,224.71
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PROGRAMA DE AGREGADOS COMERCIALES,INVERSION Y TURISMO

Balance General
Al 31 de Agosto de 2018

Valores Expresados en Quetzales

CAJA Y BANCOS
DM Bl# 217-001052-0
Barnicos

CUENTAS POR COBRAR ANTICIPOS
Holanda {Claudia de Ledn)

New York {Diego)

Miami (Dunia Miranda)
Dominicana (Julio Orozco)
Espaiia (Marcia)

Colombia (Maria Santisteban)
Washington (Miguel Solis)

Los Angeles (Rodrigo Guevera)

Total Activo PEIDEIIIIISIIIIIIEIIISIDIIIIIIIIIIIIINIIIGD

PAS|

56,687.30

56,687.30

328,542,562
23,641.97
46,848.72
41,938 11
20,401.86
34,411.50
109,262.93
25,934.04
26,103.49

385,229.92

DISPONIBILIDAD DE FONDOS 385,229.92
FONDOS RECIBIDOS 1,100,164.07

FONDOS RECIBIDOS 1,100,000.00

INTERESES RECIBIDOS 164.07

FONDOS EROGADOS {714,934 .15)

FONDOS POR APROBAR {714,934.15)

FONDOS APROBADQS &

Total Pasivo y Disponibilidad de Fondos 333355333533333533335533533353>5> 385,229.92

Byron Morales

— e
_—————

Jefe de Contabilidad y Finanzas Cooperacion



PROGRAMA DE AGREGADOS COMERCIALES,INVERSION Y TURISMO

Balance General
al 30 de septiembre 2018

Valores Expresados en Quetzales

CAIA Y BANCOS 27,163.71

DM Bli# 217-001052-0 -

Bancos 27,163.71

CUENTAS POR COBRAR _ANTICIPOS 190,844.99

Holanda (Claudia de Ledn) 1,671.24

New York (Diego) 17,720.96

Miami (Dunia Miranda) 32,696.65

Bominicana (Julio Orozco) 5.286.50

Espafia (Marcia) 31,454.30

Colombia (Maria Santisteban) BB,631.83

Washington {Miguel Solis) 10,066.49

Los Angeles (Rodrigo Guevera) 3,317.02

Total Active PIFIIIIIIIPPEEIIIIIIIIINIIIDIIIIIIDIIIIIILDND 218,008.70
PASIVO

CUENTAS POR PAGAR 506.79

CxP Empleado 380.00

CxP Fondo Patrimonial USD 126.79

DISPONIBILIDAD DE $¥ONDOQS 217,501.91

FONDOS RECIBIDOS 1,100,061.50

FONDOS RECIBIDOS 1,100,000.00

INTERESES RECIBIDOS 61.50

FONDOS EROGADOS (882,559.59)

FONDOS POR APROBAR (882,559.59)

FONDOS APROBADOS &

Total Pasive y Dispenibilidad de Fondos 33352553353555533333333333333553) 218,008.7¢

Byron Morales

Jefe de Contabilidad y Finanzas Cooperacion



PROGRAMA DE AGREGADOS COMERCIALES,INVERSION Y TURISMO

CAJA Y BANCOS
DM BI# 217-001052-0

Bancos

CUENTAS POR COBRAR ANTICIPOS
Holanda (Claudia de Ledn)

New York {Diego)

Miami {Dunia Miranda)
Dominicana (Julio Orozco)
Espana (Marcia)

Colombia (Maria Santisteban)
Washington (Miguel Solis)

Los Angeles (Rodrigo Guevera)

Total Active FXEIIFIINIIIIIIIIIIIIIIEIIIIIIIIININIIIIDD

PASIVO

DISPONIBILIDAD DE FONDOS
FONDQOS RECIBIDOS

FONDOQS RECIBIDOS
INTERESES RECIBIDOS
FONDOS ERDOGADOS
FONDQS POR APROBAR
FONDOS APROBADOS

Total Pasivo y Disponibilidad de Fondos »>235333333323333333553333335355>

Balance General
Al 31 de Octubre 2018
Valores Expresados en Quetzales

346,537.57

46,281.92
61,234.10
31,997.19
28,737.77
79,313.77
44,312.68
27,960.11
29,869.04

1,710,513.94
1,710,400.00
113.94

(1,014,269.79)
(1,014,269.79)

Byron Morales
Jefe de Contabilidad y Finanzas Cooperacion

346,537.57

349,706.58

" 696,244.15

£96,244.15

£96,244.15
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PROGRAMA DE AGREGADOS COMERCIALES,INVERSION Y TURISMO
Balance General
Al 30 de Noviembre 2018
Valores Expresados en Quetzales

CAJA Y BANCOS 317,759.48
DM Bi# 217-001052-0

Bancos 317,759.48

CUENTAS POR COBRAR _ANTICIPOS 207,324.31
Holanda (Claudia de Ledn) 38,788.08

New York (Diego) 45,774.81

Miami (Dunia Miranda) 16,522.65

Dominicana (Julio Orozco) 18,921.06

Espafia (Marcia) 51,553.23

Colombia (Maria Santisteban) 13,740.14

Washington (Miguel Solis) 11,854 94

Los Angeles {Rodrigo Guevera) 10,179.40

Total Activo BXIIIFIIINIIINIIIIIIIIIIIIIIIIIISIIIIIDIIGS _S_ZSMT]TQ-

———
—_———

DISPONIBILIDAD DE FONDOS 525,093.79
FONDQS RECIBIDOS 1,710,695.86

FONDOS RECIBIDOS 1,710,400.00

INTERESES RECIBIDOS 296.86

FONDOS EROGADOS {1,185,603.07)

FONDOS POR APROBAR (1.185,603.07)

FONDOS APROBADOS -

Total Pasivo y Disponibilided de Fondos BEEIIIIIBIEIIIIIIIIINIIEIIIIIIINID 525,093.79

— e,
_—_————————



PROGRAMA DE AGREGADOS COMERCIALES,INVERSION Y TURISMO

Balance General

Al 31 de diciembre 2018
Vaiores Expresados en Quetzales

CAJA Y BANCOS
DM Bi# 217-0001060-3 §
Bancos

55,300.59

55,300.53

Total Activeo >>52535> >335 353 5553323253333 2533552323332)> 55,300.59

PASIVO

CUENTAS POR PAGAR

Otras cuentas por pagar
CXP Fondo Patrimonial

DISPONIBILIDAD DE FONDOS
FONDOS RECIBIDOS

FONDOS RECIBIDOS
INTERESES RECIBIDOS
EONDOS EROGADOS
FONDOS POR APROBAR
FONDOS APROBADOS

Total Pasive y Disponibilided de Fondos

50,828.30
50,8203.40
24.90

4,472.29
1,623,798.98
1,623,600.856
198.12

(1,619,326.69)
(1,619,326.69)

Pr>3333E 3333333353333 33333333 55,300.59




